Langele. g') proventum Vorlage. h) midietatem Vorlage. 

i) Euerardus Name unsicher, rveil die Schrift verwischt ist. 

k) Hinter nostra am Zeilenende das Pergament so abgerieben, 

dass nichts mehr zu entziffern ist, es war hier offenbar der Ort 

genannt, wo die nachfolgenden Besitzungen liegen. 

1) Tidericus Fridach. Vgl. I, 21. Juni. XXXIV, 5. 2) Burgen 

am rechten Moselufer oberhalb Loef. 
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.iuxta domum nostram habemus: vineam, que vocatur 
Huvellnc, prope hanc vineam.iurnalium que vocatur 
Plencere. item Sifridus partem 1. anima eius requiescat in pace. 

XXXVII. 

5 Teilweingärten in Kamp. 

1251. 

Wigand erhält die zwei Teile Weingarten, die er mit seiner 

ersten Frau Elisabet der Kirche von St.-P. vermacht hatte, für 

seine zweite Frau Karissima und seine Söhne von ihr zu Erb- 

10 pachtrecht in der Form von Halfenbau. 

Originell. Düsseldorf St.-A.i St.-P. UrJe. Nr, 52. Pgnitbl. 20y.28cm. 

Siegel hängend an Pgmtstreifen 1) des AUes Hermann von St. Pantaleon, 

2) de?’ Boppai’de?’ Bürgei’schaft, am Rande rechts und links stark be¬ 

schädigt, aber das Mittelbild, die Kirche zeigend, gut erhalten. 

16 Omnibus hanc litteram visuris ^cviTncinnus dei miseratione 
abbas et conventus sancti Pantaleonis in Colonia eternam in domino 
salutem, cum Wigandus^ de Campe et uxor sua Elizabeth^ com¬ 
municata manu duas partes vinearum sitas inferius versus ripam 
Reni prope ecclesiam in Campe monasterio nostro legassent pleno 

2oiure post mortem ipsorum possidendas, idemque Wigandus dece¬ 
dente prima uxore sua Elizabeth, cum aliam uxorem nomine Ka- 
rissimam duxisset filiosque ex ea generasset, supplicavit nobis, ut 
easdem partes vinearum pro medietate proventuum excolendas 
dictis filiis heredibusque eorum concederemus, nos autem devo- 

25 tionem eius adtendentes memorate uxori sue Karissime et filiis 
eorum prefatas partes vinearum, quamdiu eas colere sufficiunt, 
hereditario iure pro medietate proventuum earundem vinearum cum 
domo ex opposito curie nostre in Campe site nobis similiter legata, 
que domus solvit tempore vindemiarum iratribus ad vindemias 

so missis duos lectos et sex d. Colonienses, sub eodem censu lectorum 
et denariorum duximus concedendas, hec ut rata permaneant, in 
presenti pagina sunt conscripta et sigillis nostris munita. Ego 
Wigandus dictas duas partes vinearum cum domo mea in villa 
Campe sita profiteor me et primam uxorem meam Elizabeth mona- 

35 sterio sancti Pantaleonis in Colonia legitime legasse et condiciones de 
eisdem partibus vinearum ad medietatem proventuum filiis meis et 
heredibus eorum concessarum cum prefato censu domus dando pro 
ipsis filiis et heredibus eorum profiteor me similiter acceptasse, 
adiectum est eciam, quod si dicti filii mei vel heredes eorum in 

1) Vgl. /, 6. Dec. 

rr
't:
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cultura dictarum vinearum defecerint, liberum erit dicto monasterio 
sancti Pantaleonis de sepedictis vineis suam facere voluntatem, in 
cuius rei testimonium et firmitatem sigillum civium Bobardiensium 
presentibus litteris apponi procuravi, acta sunt hec anno domini 
MCC quinquagesimo primo, 6 

XXXVIII. 

Land in Königsdorf. 

1253. 

Die Testamentsvollstrecker des Pfarrers Gotschalk von St. Jakob 

in Köln bekunden, dass dieser bei Lebzeiten einige Aecker von lo 

I Herman Man in Königsdorf gekauft und ihm wieder zu Erb¬ 

recht überlassen habe, und dass er die davon erfallende Erb¬ 

rente von 10 Malter Roggen zu Seelmesszwecken der Kirche 

I von St.-P. geschenkt habe. 

^ Original. Düsseldorf St.-A.: St. P. Urk. Nr. 53. Pgmtbl. 12x19 cm. ih 

3 Siegel hängend an Pergamentstreifen.^ das erste ahgefallen. 

Gerardus dei gratia decanus sancti Georgii ♦ ♦ plebanus sancti 
i Martini necnon ♦ ♦ plebanus ecclesie Lysolphi Coloniensis manu- 
I fideles quondam Godescalci ^ plebani sancti lacobi in Colonia om¬ 

nibus, ad quos presens scriptum pervenerit, eternam in domino 20 

salutem, ad noticiam tam presentium quam futurorum volumus 
testimonio presentium pervenire, quod bone memorie Godeschalcus 

i plebanus sancti lacobi predictus tempore vite sue erga Herimannum 
i dictum Man de Kunincgesdorp quosdam agros arabiles hereditarie 
j comparavit et ipsis compares eosdem agros prefato Herimanno pro 25 

pensione annua decem mir. siliginis hereditarie contulit et concessit. 
I preterea postmodum dictus plebanus in extrema voluntate consti- 
i tutus coram nobis dictam pensionem decem mir. siliginis ob salu- 
, tem anime sue monasterio sancti Pantaleonis Coloniensis libere con- 
j tulit et legavit statuens et ordinans, ut a dicto Hermanno vel suis so 
j heredibus de agris sibi ab ipso concessis ipso monasterio ad decem 

mir. siliginis in perpetuum persolvantur, et ne dictus Hermannus 
aut heredes sui in posterum contra dictum monasterium valeant 
vel audiant'^ malignari in solucione dicte pensionis, in testimonium 
huiusmodi legacionis et ordinacionis coram nobis facte sigilla nostra 35 

presentibus duximus appendenda, actum anno domini MCC quin¬ 

quagesimo tercio. 

a) ipso! Vorlage. b) audiant! Vorlage. 

1) Vgl. I, 23. April, wo aber nur von 4 mir. Roggen die Rede ist. 
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XXXIX. 

Kammerforst in Süchteln. 

1254. 

Abt Hermann IL bekundet, dass er mit Genehmigung des Erz-